
 

LETNÍ ŠKOLA SLOVANSKÝCH STUDIÍ 
Web: https://lsss.ff.cuni.cz, e-mail: lsss.praha@ff.cuni.cz 

Čtvrtek 1. 8. 2024. 

Vaření ovocných knedlíků 

odchod od fakulty ve 14.30 

 

 

Během workshopu se naučíte vařit české meruňkové knedlíky. Zjistíte, jak se jmenují jednotlivé 

suroviny, jak se knedlíky připravují a po uvaření knedlíky také společně sníme. Jak se v češtině 

říká: Co si člověk uvaří, to si také sní. (A neplatí to jen o jídle:-)  

   

 

Hana Hejlová 

Na letní škole se potkáme v kuchyni při vaření českých 

specialit a na výletech. Moc se na to těším! Češtinu pro 

cizince učím i během roku, k tomu také angličtinu pro 

neslyšící a nedoslýchavé studenty a vedu pohybové lekce. 

Práce je můj koníček a koníčky jsou i trochu moje práce. 

Ráda chodím na balet a ležím (ideálně na lehátku u moře) 

a čtu, co mi přijde pod ruku.   

 

 


